
 

 
 

 
 

 
 

 
Vanadisbadet 

Antal erhållna enkätsvar: 14

Var bor du?  Antal svar på frågan:  14 

(1) Norrmalm 9 64,3%

(2) Kungsholmen 1 7,1%

(3) Östermalm 1 7,1%

(4) Södermalm 0 0%

(5) Utanför Stockholms innerstad 3 21,4%

 

Hur många personer ingår i ditt hushåll?  Antal svar på frågan:  14 

 1 2 3 4 Inget 
svar

(1) Antal vuxna 3 
21,4%

10 
71,4%

0 
0%

1 
7,1%

0 
0%

(2) Antal 
förskolebarn

2 
14,3%

1 
7,1%

1 
7,1%

0 
0%

10 
71,4%

(3) Antal 
skolbarn 
under 18 år

3 
21,4%

4 
28,6%

2 
14,3%

0 
0%

5 
35,7%

(4) Antal 
ungdomar 
över 18 år

0 
0%

1 
7,1%

0 
0%

0 
0%

13 
92,9%

 

Hur ofta brukar du besöka Vanadisbadet under 
säsongen?  

Antal svar på frågan:  14 

(1) Varje dag 0 0%

(2) Tre gånger i veckan 3 21,4%

(3) En gång i veckan 2 14,3%

(4) Två gånger per månad 3 21,4%

(5) Enstaka gång 6 42,9%

(6) Aldrig 0 0%
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Vilken månad besöker du Vanadisbadet oftast?  Antal svar på frågan:  13 

 maj juni juli augusti vet 
ej

Inget 
svar

(1) Vilken/vilka 
månader 
besöker du 
oftast 
Vanadisbadet?

0 
0%

4 
28,6%

5 
35,7%

3 
21,4%

1 
7,1%

1 
7,1%

 

Vad tycker du om Vanadisbadet i nuvarande 
skick?  

Antal svar på frågan:  14 

Det skulle behöva lite arbete men annars rätt okej

Förra året upptäckte jag tillsammans med barnen ett underbart Vanadisbad. Åkte därför dit i år så fort det blev badvarmt, med tanke 
om att kanske köpa klipp- eller säsongskort. Tyvärr blev vi mycket besvikna och kommer före en upprustning absolut inte gå dit mer. 
Vi hoppas att ni renoverar badet men att ni stänger det för i år innan småbebisar blir sjuka av dåligt vatten och innan någon skadar 
sig i vattenruschbanorna. Mycket av mina klagomål har inte ett dugg med uprustning att göra, bara med vanlig skötsel, vad kostar 
det t ex att rensa brännässlor? Att sätta gummisnoddar på nycklarna, eller att sälja mer mat i restaurangen. Värst var 
småbarnsbassängen. Reningspumpen till småbarnsbadet trasig. Vattnet såg förfärligt äckligt ut. En provisorisk vattenslang sipprade 
förgäves ut lite nytt vatten i bassängen. Min son fick åka några gånger i rutschbanan, därefter gick vi därifrån för att undvika 
magsjuka. Vattenhöjden dessutom bara någon decimeter högt. Fontänen avstängd. Flicka klänger på ingångsstaket vilket faller över 
henne emedan det är trasigt och inte sitter fast. Staketet är bastant och ser ut som att det ska gå att klänga på. Ställ hellre upp enkla 
plaststolpar med snöre emellan. Vattenrutschbanan ner till lilla bassängen har vassa kanter vid varje rörskarv. Vi river oss på rygg, 
bak och ben. De andra två vattenruschbanorna har trasiga, hängande presenningsbitar fastsatta vid utgången, samt fullt med 
brännässlor vid ingången. För lite vatten i rutschbanorna. Jag förbjuder min dotter att åka i banorna med presennings-bitarna 
emedan jag inser man kan riva upp sig riktigt ordentligt på dem. Vilket inte var något problem eftersom hon redan hade åkt där, rivit 
sig, och därför inte vill åka mer. Vi gick hem emedan barnen var hungriga. Vi fick nämligen beskedet i restaurangen att vi kunde få 
BESTÄLLA om tjugo minuter. Ett par kom och klagade på att de var en timme sedan de beställt. Lättare mat som smörgåsar slut. 
Snickers för trettio kronor vägrade jag köpa. Stora bassängen är avdelad i motions- och lekdel. Det var dock lika mycket lek i båda, 
såpass att det inte gick att motionssimma. Badvakterna höll annars ordentlig koll på barnen i bassängen, de sprang fram och tillbaka 
och hann troligen inte med motionsbassängen. Jag och min man brukar turas om att simma några rundor, det var ingen idé här. 
Receptionen säljer hänglås trots att alla låsbara solstolar är upptagna. Det finns inga gummisnoddar till nycklarna. Jag undrar hur de 
tänkt sig, ska man hålla dem i handen, eller kanske munnen, när man badar? Och...på ett bad kan man väl för sjutton inte ta fem 
kronor för att få dricka vatten? Det gör inte folk glada och lojala precis. I övrigt kändes allt utom den underbara växtligen på 
bergväggen sunkigt. Statyerna är dock så sorgligt fula och skavda att de roar.

Bra, men jag minns när det var mer ett vuxenbad med klass. Inte så mycket badrutschkanor. Det finns inget liknande på denna sidan 
stan. Det är viktigt att det finns kvar för barn i stenstaden, de kommer på undantag hela tiden. Det är för mycket begärt att alla ska 
åka till Eriksdalsbadet, där är dessutom proppfullt redan.

Rätt OK, men skulle absolut gagnas av att fräschas upp!

Vanadisbadet är ritat av en av Sveriges mest framstående arkitekter på sin tid. Det var den gången även unikt som anläggning. I dag 
är det helt förstört genom att alla intressanta delar har förvanskats och gjort om till en lekplats för barn och deras okunniga föräldrar.

Behöver rustas upp på visa ställen, fint generellt sätt

slitet men "välskött" Bra att det finns möjlighet att äta. Bra utbud med maten. Trevligt ställe att sitta på även senare framåt 
eftermiddagen / kvällen. Känner mig trygg med att min 11 åring kan vara där tillsammans med sina vänner

Ok, fungerar som familjebad. Något dyrt. Saknar bastu.

Bra.

Det är inte i så bra skick.

Bättre och bättre för varje år, killarna som jobbar på badet nu har gjort massor av bra saker med badet. För 10 år sen var jag där en 
gång och vill aldrig mer gå dit, helt sunkigt och hemskt. Nu är det grönt, vackert och jättemysigt. Men det behöver renoveras lite, 
målas om och sånt. 

Vanadisbadet har en enorm potential att vara en oas mitt i staden. Varje gång jag är där slås jag av intrycket att jag lämnat staden, 
ja till och med landet – semesterresa utomlands är känslan! Det är just det faktum att badet varit i sådant dåligt skick som gjort att 
besöken inte blivit fler under säsongerna. Åååh, vad jag vill att badet rustas upp!

Jättebra. Vi trivs verkligen där under somrarna. Killarna paul och elias som har badet är otroligt rara! 

En härlig plats mitt i stan att gå till, grön och härligt, men det är gammalt och behöver renoveras en del. Motionssimmar där hela 
sommaren, ungarna har älskat stället på dagarna. För 10 år sen var det hemskt de senaste åren har det blivit bättre och bättre. 
Mysigt ställe och så vackert, vi har ingen sommarstuga och inte kunnat resa bort på semester varje sommar. Vanadisbadet har varit 
den plats vi gått till för sol och bad. Nu är det mitt och min mans gym under sommaren. Ett dopp där 7 på morgonen är något unikt 
och helande för kropp och själ. Att det sen finns en restaurang som inte bara har korv och pommes är bra vi har ätit frukost där och 
ngn gång middag efter badet. Erikdalsbadet mat och utemiljö är hemsk. Hur kan den där politikern säga att vi vasastadsbor ska åka 
till söder för att bada? Yngre barn vill jag inte ska åka tunnelbana längre sträckor överhuvudtaget. Till Vanadisbadet kan en grupp 11-
åringar gå själva. Erikdalsbadet är ev. ok på vintern med deras inomhusbad. Utomhusbadet är inget alternativ dels för vi bor i 
Vasastan dels för det är en hemsk betongkänsla där med platta uttorkade gräsmattor och pommes frites som enda matalternativ. Det 
är inte värt en resa tvärs genom stan. 

Tycker du Vanadisbadet kan rivas och du hellre besö ker ett annat bad?  Antal svar på frågan:  14 
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(1) ja 0 0%

(2) nej 14 100%

(3) vet ej 0 0%

Hur skulle ett upprustat Vanadisbadet kunna se ut? 
Beskriv i egna ord.  

Antal svar på frågan:  14 

Gärna måla om lite och rusta upp runt omkring .Förmodlingen krävs det lite rörarbete?såna saker tror jag behövs där.shyst ställe och 
peronal.

Anställ bara någon med ansvar och engagemang. Och skjut till pengar så blir det nog bra. Och gör mer reklam. När jag var där förra 
året tyckte jag badet var helt suveränt, skavankerna var då inte värre än man kunde strunta i dem, och stämningen på badet var helt 
annorlunda. Jag undrade hur jag kunde ha missat att gå hit i de femton år jag bott på Norrmalm. Renovera, fotografera och visa hit 
oss. Ni borde kolla badet i nuvarande i skick ur säkerhetssynpunkt. Man kan inte vänte tills folk har slagit sig ordentligt, eller tills 
bebisarna börjar spy. NU? Åker vi till huvudstabadet. Men längtar till ett fint Vanadis. Framförallt läget gör det unikt. Bar känslan av 
att bada ovan stan, med växtväggen som exotisk bakgrund är värd att ta vara på. Malin Södergren 08-323694 
mallayatzoo@hotmail.com

Det kan bli mer som det var på 70-talet, med riktig badavdelning och bastu under. Möjligt att det skulle kunna ha några hälsoinslag 
också men kanske är svårt att få lönsamt. Det viktigaste är att det är kvar. Nu är det väldigt inriktat på bad och lek, vilket kanske är 
det primära? Har ingen åsikt, bara det är kvar.

Jag vet inte, men så är jag ju inte arkitekt heller. Låt för guds skull bara inte den som förstörde vasaparkens lekplats ta över!!! Jag 
saknar nog lite mer gräsyta om möjligt, för dem som har små barn. Jag tycker nuvarande upplägg är helt OK, men det måste bli 
fräschare.

Badet har stor potential som trendigt träffställe för Norrmalms innevånare och deras bekanta. Återställ badet så det återfår sin 
ursprungliga stil. Inrätta restaurant och bar så att anläggningen kan användas även kvällstid. Med ny teknik kan säkert 
"badsäsongen" förlängas betydlingt mot nu när det bara är en lekplats för barn. Miljömedvetandet gör att resandet till varma länder 
förhoppningsvis minskar. Här skulle kunna bli en "medelhavsoas" mitt i Stockholm, kanske kvällsdisko, morgongympa och qui gong 
grupper på morgnarna, lunchrestaurant för många som arbetar i trakten, kanske gym i en del av utrymmet under däcket. Varlig 
tillbyggnad i form av "glaslådor " i funkisstil skulle inte behöva störa. underlaget borde vara stort för en plats där man mitt i stan kan 
ligga och sola, ta en latte, svalka sig med ett dopp, träffa vänner osv. Det vore katastrof att riva detta unika funkisbygge. Det räcker 
med att de okunniga fått riva busstationen på Norra Bantorget! Snart finns inget kvar från denna så betydande strömning i Sverigexs 
historia.

Jag antar att de som jobbar på badet vet mer om det! 

Svårt att säga. Men jag tycker om "restaurang-karaktären" dvs i stil med Vasaparken. Det går s a s att sitta i en trevlig miljö och äta 
medan man är där (och ibland väntar på att få gå hem). Det är synd att den här enkäten inte är lätt att hitta (att den finns) När det 
gällde skridskobanan i Vasaparken så kände ju alla till att "listan" fann. Jag fann enkäten tack vare att jag läste ett protokoll

Gör badet till ett bad för alla. Inte ett äventyrsbad. Entréavgiften skall subventioneras så att man kan besöka badet mer regelbundet. 
Tillgängligheten är suverän för oss som bor i närområdet.

Konstgjorda vattenvågor.

Ytorna under jord kunde nog utnyttjas till nåt bättre än ett budget hotell. Om jag ägde stället skulle jag köra disco där på sommrarna.

Ett glastak på vintern så det kan vara bad med utomhusblick året om, ett häftigt glastak som kan tas bort under sommarhalvåret. 
Vanadisbadet är en skatt uppe i Vanadislunden som ska vårdas med omsorg, häftigt att badet funnits så länge.

Min önskan är ett Vanadisbad som "är som det är" – bara upprustat. Det är inget "sommarland" med en massa fler vattenattraktioner 
och aktiviteter stadens barn (och vuxna) behöver utan just en oas, en plats att må bra på utan hyperaktiviteter och storhetshybris. 
Så snälla, rusta upp Vanadisbadet men varsamt, så att tongången inte sedan blir att "man förstört Vanadisbadet". Det är nämligen 
fällan om man inte förstår kärnan i varför Vanadisbadet betyder så mycket för många. Vänlig hälsning Jeanette Lundell

Jag tycker personligen att färgen på räckena & det skulle behövas målas om i fräsch vit färg istället för den turkosa färgen som varit i 
alla år nu... Annars vet jag inte. 

Fräschare duschrum, nymålat överallt. Det är en vacker miljö som det är, gör inget åt utemiljön. Är det inte kulturmärkt? Det är ju ett 
kultställe från 30-talet kan man inte rusta upp det och ta tillvara 30-talsstilen. Parker behövs inne i stan, behåll grönområdena runt 
badet. Betongbad finns det så många av. Det bästa med Vanadisbadet är grönskan och läget. Inte många städer som kan stoltsera 
med ett utomhusbad mitt i stan. Som det är nu med motionssim och massor av gymaktiviteter är det perfekt. Utveckla de delarna. 
Vanadisbadet kan vara ett spa med sjysst restaurang som har öppet längre än vad badet kan ha öppet.
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